АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта  2015 г.                                                                               №9
 О расторжении договора безвозмездного пользования водопроводными сетями и сооружениями
   В соответствии с  п.4 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с передачей муниципального имущества в безвозмездное пользование,

п ос т а н о в л я ю:
1. Расторгнуть договор безвозмездного пользования водопроводными сетями и сооружениями, находящимися в собственности Ссудодателя, заключенного с НОТ «Филоновский» от 21 августа 2014 года и произвести прием-передачу муниципального имущества, находящегося в пользовании НОТ «Филоновский».
2. Администрации Филоновского сельского поселения провести торги на право заключения договора безвозмездного пользования водопроводными сетями и сооружениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филоновского

   сельского поселения                                                           А.И. Саломатин